ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

 О внесении изменения в Решение Псковской городской Думы от 28.02.2014 № 934 «Об утверждении прогнозного плана предоставления жилой площади по договорам аренды жилых помещений Администрацией города Пскова на 2014 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 13 Порядка учета, управления и распоряжения объектами жилищного фонда муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 29.10.2010 № 1468, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

       1. Внести в Приложение к Решению Псковской городской Думы от 28.02.2014 № 934 «Об утверждении прогнозного плана предоставления жилой площади по договорам аренды жилых помещений Администрацией города Пскова на 2014 год» следующее изменение:
         1) Дополнить строкой 51 следующего содержания: «ул. 1-я Поселочная, д.15, две комнаты жилой площадью 11,0 кв.м и 17,1 кв.м в блоке 187».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова                                                                И.Н. Цецерский
Проект Решения вносит:

И.п. Главы Администрации

города Пскова                                                                         Т.Л. Иванова
Проект Решения подготовил:
И.о. начальника Управления по учету

и распределению жилой площади

Администрации города Пскова                                                   М.А.Мусаева
Согласовано:

Управляющий делами

Администрации города Пскова                                                     Г.В.Петрова

Председатель комитета

правового обеспечения

Администрации города Пскова                                                      В.А.Наводкин

Заместитель Главы

Администрации города Пскова                                                    Т.Л.Иванова